
(054) 335 1132‐

お手軽にテーブルマナーを学べる洋食コース料理。

スタンダードコース ￥5,200

洋食コース料理

会場費

テーブルマナー講師料
+

+

〔プランに含まれるもの〕

※ 上記料金はお一人様料金（消費税・サービス料込）となります。
※ 15名様より承ります。
※ お飲物代は別途頂戴いたします。
※ 所要時間は2時間を予定しております。

お客様のご要望にあわせたお料理をご堪能いただきながら、
テーブルマナーをレクチャーいたします。

アップグレードコース ￥6,700

本格フランス料理のフルコースとともに、
テーブルマナーをレクチャーいたします。

プラチナコース ￥8,700

※写真はイメージです

 １.４.５１０２ ＞＞＞ 2017.3.31

※ スタンダードコースは昼のみとさせていただきます。


